КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
2 февраля  2015 г                    пгт Красногвардейское №  107-1

О продлении  срока
безвозмездного пользования

 В  соответствии  с  Федеральным  конституционным  законом  Российской
Федерации  от  21.03.2014  г.   №  6-ФКЗ   "О  принятии  в  Российскую  Федерацию
Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов
- Республики Крым и города федерального значения Севастополя",  Федеральным
законом от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом   Республики  Крым  от
21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
с  целью  осуществления  бесперебойной  работы  федеральных  и  государственных
учреждений

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

 1.   Продлить  на  один  год  срок  безвозмездного  пользования  имуществом
муниципальной собственности Красногвардейского района:
-   Министерству  имущественных и земельных отношений Республики Крым;
-   Государственному  комитету  по  государственной  регистрации  и  кадастру
Республики Крым;
-     Федеральному казенному учреждению «Уголовно-исполнительная инспекция
Управления  Федеральной  службы  исполнения  наказаний  по  Республике  Крым и
г.Севастополю»;
-  Территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по
Республике Крым.
2.   Балансодержателям  зданий,  в  которых  занимают  площади  вышеуказанные
учреждения,  оформить  правовые  отношения  безвозмездного  пользования  в
соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования Р. ШАНТАЕВ

Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета

конецрешения

2